
UCHWAŁA NR XLV/99/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Skarżyska-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm. ) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Nr XIV/101/2011 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 27 października 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwala się zmiany w załączniku nr 6 do Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej REGULAMIN 
NADAWANIA TYTUŁU "HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ"

a) paragraf 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Skarżyska-Kamiennej" nadaje się 
osobie fizycznej, za szczególne zasługi położone dla miasta w dziedzinach życia społecznego, gospodarki, 
wiedzy, kultury i innych, za wkład we współprace z naszym miastem, promocje skarżyskiej kultury oraz 
wspieranie skarżyskich inicjatyw w świecie. 

b) paragraf 7 pkt.2 otrzymuje brzmienie: Prawidłowy wniosek zostaje rozpatrzony przez Radnych Rady Miasta 
Skarżyska - Kamiennej na posiedzeniach stałych komisji. Pozytywnie i jednogłośne zaopiniowanie wniosku 
zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta do umieszczenia stosowanego punktu w porządku obrad 
najbliższej Sesji Rady Miasta. 

c) paragraf 8 otrzymuje brzmienie: Potwierdzeniem nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Skarżyska-
Kamiennej” jest Akt Nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Skarżyska-Kamiennej wręczony przez 
Prezydenta oraz Przewodniczącego Rady Miasta podczas uroczystej sesji Rady Miasta lub w inny uroczysty 
sposób.

2. Załącznik Nr 4 do Statutu Miasta otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: E8B744A4-7791-436B-A86D-1B0884333B14. Podpisany Strona 1



                                              

 

           
 

WYKAZ 

gminnych jednostek organizacyjnych 

I. Jednostki budżetowe : 
1. Zarząd Zasobów Komunalnych  w Skarżysku – Kamiennej,  

2. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Stefana Żeromskiego, 

3. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka, 

4. Zespół Szkół Publicznych Nr 1, w tym: 

- Szkoła  Podstawowa Nr 13 im. Mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, 

- Gimnazjum Nr 1,  

-Przedszkole Publiczne Nr 16, 

5. Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy, 

6. Gimnazjum Nr 3 im. Gen. Antoniego Hedy – „Szarego”, 

7. Zespół Szkół Publicznych Nr 4 im. Marii Curie Skłodowskiej , w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 4,  

- Gimnazjum Nr 4, 

- Przedszkole Publiczne Nr 2 

8. Zespół Placówek Oświatowych , w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 2  

- Przedszkole Publiczne Nr 3. 

9. Zespół Placówek Oświatowych Nr 2, w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, 

- Przedszkole Publiczne Nr 10 im. Kubusia Puchatka, 

10. Zespół Placówek Oświatowych Nr 3, w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 

- Przedszkole Publiczne Nr 12 z oddziałami integracyjnymi 

11. Zespół Placówek Oświatowych Nr 4, w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Jana Pawła II 

- Przedszkole Publiczne Nr 4 im. Jana Brzechwy 

12. Zespół Placówek Oświatowych Nr 5, w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Obrońców Westerplatte 

- Przedszkole Publiczne Nr 7 im. Janusza Korczaka 

13. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej, 

14. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Wandy Chotomskiej,  

15. Przedszkole Publiczne Nr 6,  

16. Przedszkole Publiczne Nr 9,  

17. Żłobek Miejski Nr 1 

18. Żłobek Miejski Nr 2 

19. Żłobek Miejski Nr 3 

20. Klub Dziecięcy 

II. Samorządowe zakłady budżetowe : 
1.  Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej, 
2. Centrum Integracji Społecznej w Skarżysku – Kamiennej, 

III. Instytucje kultury; 
1. Miejskie Centrum Kultury im. L. Staffa w Skarżysku - Kamiennej, 

2. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. ks. Wł. Sedlaka w Skarżysku - Kamiennej, 

3. Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku - Kamiennej, 

IV. Spółki prawa  handlowego z udziałem gminy 
1. Miejska Komunikacja Samochodowa - Sp. z o.o. 

2. Miejskie Usługi Komunalne  Sp. z o.o. 

3.    Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. 

4.    Energetyka Cieplna m. Skarżyska - Kamiennej  Sp. .z o.o. 

5.    Skarżyska Strefa Gospodarcza Sp. z o.o. w likwidacji 

 

V. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie”  

w Skarżysku – Kamiennej 

Id: E8B744A4-7791-436B-A86D-1B0884333B14. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Proponuje się następujące zmiany w załączniku nr 6 i nr 4 do Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

W  załącznik nr 6 Regulamin  Nadawania  Tytułu  " Honorowego  Obywatela  Miasta  Skarżyska-Kamiennej" 
wykreśla się w § 3 słowa  „nie będącej mieszkańcem Miasta Skarżyska-Kamiennej”, a w § 8 słów „oraz 
okolicznościowy medal”. 

Zmiany te  umożliwią nadanie w roku  jubileuszu miasta (90 lat) tytułu  Honorowego Obywatela  
mieszkańcom Skarżyska. 

Zmiany w załączniku nr 4 mają charakter formalny, aktualizują  faktyczny stan jednostek.

Id: E8B744A4-7791-436B-A86D-1B0884333B14. Podpisany Strona 1




